[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2013    № 1262
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирных и жилых домов города Рубцовска, доля муниципального имущества в которых составляет 100%
В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирных и жилых домов города Рубцовска, доля муниципального имущества в которых составляет 100%, в рублях за квадратный метр общей площади жилого помещения (НДС не облагается):
- для благоустроенного жилья – 6,88;

- для благоустроенного жилья с мусоропроводом – 7,31;

-  для частично благоустроенного жилья – 5,2;

- для неблагоустроенного жилья – 2,96.

2. Размер платы, установленный пунктом 1 настоящего постановления, действует не менее одного года.
3. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».
5.  Контроль за исполнением данного постановление возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Пьянкова В.И.
Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов